Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

<…> – заместитель руководителя
управления;

<…> – начальник отдела контроля органов
власти, антимонопольного контроля и
рекламы;

<…> – государственный инспектор отдела
контроля органов власти, антимонопольного
контроля и рекламы,

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

Об отложении дела № 08-17/2018 о нарушении

антимонопольного законодательства

23 апреля  2018 года                                                              Южно-Сахалинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

рассмотрев дело № 08-17/2018 в отношении ОАО «РЖД» (107174, г. Москва, ул.
Новая Басманная, 2, ИНН 7708503727) в лице Сахалинской дистанции
инфраструктуры по признакам нарушения части 1 статьи 10, а также пункта 10
части 1 статьи 10 Федерального Закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее Закон о защите конкуренции).

В присутствии:

От Заявителя-  помощник транспортного прокурора <…>

От Ответчика- <…> по доверенности

<…> по доверенности

УСТАНОВИЛА:

23 апреля 2018 года состоялось заседание Комиссии Сахалинского УФАС России.

При рассмотрении дела, Комиссией рассматривались железнодорожные
переезды для нужд АО «Корсаковский морской торговый порт», ООО «Пристань»,
ООО «Сафроновы», ООО «Полимет».

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств, в
соответствии со статьей 47 Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 08-17/2018.

2. Назначить рассмотрение дела № 08-17/2018 на 15 час. 00 мин. 29 июня 2018
года.

3. Сахалинской дистанции инфраструктуры ОАО «РЖД» в течении семи дней со
дня получения настоящего уведомления представить в Сахалинское УФАС
России следующие документы:

1. Копии схем рассматриваемых железнодорожных переездов;

2. Копии документов переписки по вопросу согласования размещения
железнодорожных переездов для нужд: АО «Корсаковский морской
торговый порт», ООО «Пристань», ООО «Сафроновы», ООО «Полимет».

Явка представителя ответчика обязательна. При себе необходимо иметь
документы, удостоверяющие личность, доверенность, на право представления
интересов организации в антимонопольном органе, заверенную надлежащим
образом.

Председатель Комиссии

Члены Комиссии: <…>

Члены Комиссии: <…>

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ